

NARRATIV MEDICIN FILMFESTIVAL

BIO CAPITOL
GÖTEBORG

26·27
OKT
2023

Filmer

Narrativ Medicin Filmfestival 2023

Blaze

Regi: Del Kathryn Barton (Australien)

Lekfulla fantasisekvenser ställs mot brutal realism i detta starka drama om tolvåriga Blaze, som blir vittne till ett fruktansvärt brott. Chocken vänder hela hennes tillvaro upp och ned med vågor av ilska, sorg och depressioner som hon bara förmår kanalisera i sin alldeles egna fantasivärld.

Moderator: Linda Lindmark, barnpsykiater, sektionschef beroendekliniken SU/Östra

Samtalsgäster: Linda Spåman, konstnär, Jenny Willén Löfgren, barn- och ungdomspsykiolog.

Quo vadis, Aida?

Regi: Jasmila Žbanić (Bosnien och Hercegovina)

Bosnien, juli 1995. Aida är översättare för FN i den lilla staden Srebrenica. När serbiska armén övertar staden söker tusentals medborgare skydd i FN-lägret, bland dem Aidas man och två söner. Men alla får inte plats. Hur långt är hon beredd att gå för att rädda sin egen familj? Hur tar vården hand om sår som inte läker.

Moderator: Magnus Sundell, kulturskribent, Bilda

Samtalsgäster: Henry Ascher, docent och barnläkare vid flyktingbarnsteamet Angereds närsjukhus och Frida Johansson-Metso, centrum för tortyr- och krigsskaderehabilitering, Röda Korset.

Hélène och Mathieu

Regi: Emily Atef (Frankrike)

Hélène och Mathieu är lyckligt gifta och mitt i livet, men en dag rasar allt när Hélène diagnostiseras med en dödlig sjukdom. Hon lämnar både vardagslivet och transplantationskön i Bordeaux och reser till det norska fjordlandskapet för att läka, men ställs inför livsavgörande beslut.

Moderator: Valle Erling, läkare ordförande SFNM

Samtalsgäster: Petra Hellberg, sköterska och verksamhetsutvecklare på palliativa resursteamet i Göteborg och P-O Andersson, professor hematologi, SU/Sahlgrenska.

Ostyrig

Regi: Malou Reymann (Danmark)

Maren, tonåring i 30-talets Danmark, omfamnar med stor entusiasm de nya hoppfulla vindar som drar in över mellankrigstidens Europa. Men hennes ungdomliga trotsighet och livslust ses inte med blida ögon av omgivningen. Hon blir tvångsomhändertagen och placeras på en institution för "mentalt svaga" och "antisociala" kvinnor.

Moderator: Mia Ås, verksamhetsutvecklare Sensus

Samtalsgäster: Josephine T. V. Greenbrook, universitetslektor, medicinsk sociologi vid institutionen för vårdvetenskap och hälsa, och Cecilia Verdinelli, ST-läkare onkologiska kliniken Sahlgrenska och kulturskribent.

Läs mer på www.narrativmedicin.se